SIGOR

Art.-Nr.

5142901

Dimmbar

(TECE®

4028085514294

Menschen im
Licht

6,5W Genius 97 GU5,3 370Ilm 2700K 36° dim

Unsere 6,5W GENIUS 97 MR16 steht fur das Motto:"Technische Hoéchstleistungen flur das

anspruchsvolle Projekt"

Die GENIUS wurde in einer Vollglasausfiihrung gefertigt und zeigt sich in einer edlen
Optik. Der hohen Farbwiedergabeindex von RA>97 halt den héchsten Anforderungen an

das Licht stand.

Auf Grund des optimales Warmemanagement kann eine sehr hohe Lebensdauer erreicht
werden. Das Lumenpaket unseres GENIUS 97 MR16 lasst sich mit einer 35W

herkdmmlichen MR16 vergleichen.

Dimmerempfehlung: www.sigor.de/dimmerliste

Nutzlichtstrom
Leistungsaufnahme

Leistungsaufnahme
herkommliche Lampe

Farbtemperatur
Lichtfarbe
Farbwiedergabe Ra/CRI
Farbkonsistenz
Ausstrahlwinkel

Sockel

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

vpeUmkartonl
Schutzart

TaMin

TaMax
Lagertemperaturbereich
Nennspannung
Netzfrequenz
Nennstrom
energieverbrauchKwh1000h
Ziundzeit

Lebensdauer
Bemessungslebensdauer

Schaltzyklus

370 Im
7W
35W

2700 K
Warmweiss-Extra
97

5 sdcm
36 °
GU5,3
46 mm
51 mm
46 mm
509

10 stck
P20

-20 °C
40 °C

°C

12V
50/60 Hz
570 mA
7 kWh/1000h
0s
40000 h
L70/B50
100000

ENERG"
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kWh/1000h
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